
COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO
(Città Metropolitana di Firenze)

Registro Generale n. 41

DECRETO SINDACALE

N. 17 DEL 21-12-2015

Oggetto: SELEZIONE PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI UN
DIRIGENTE EXTRA DOTAZIONE ORGANICA, AI SENSI
DELL'ART.110 COMMA 2 D.LGS. 267/00: NOMINA DOTT.SSA
OCCHINI ILARIA.

IL SINDACO

RICHIAMATA la determinazione n.167 (Reg.gen.le n.1085)  del 03.08.2015,  con la quale è
stato indetto l’avviso pubblico di selezione per l'assunzione a tempo determinato di un
dirigente extra dotazione organica, ai sensi dell'art.110 comma 2 d.lgs. 267/00;

VISTO l’art.26, comma 9, lett.d)  “Assegnazione di incarichi di funzioni dirigenziali” del
Regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione del Commissario
Prefettizio con i poteri della Giunta Comunale, il quale prevede che l’apposita commissione
sia nominata dal Sindaco e composta dal Segretario Generale e da due Responsabili di
Servizi o esperti esterni;

VISTO il decreto sindacale n.12 (reg.gen.le n.29) del 7/10/2015 di nomina della
Commissione incaricata delle relative operazioni selettive;

RILEVATO CHE la suddetta Commissione, al termine delle operazioni di comparazione dei
curricule e della valutazione dei colloqui previsti nell'avviso, ha individuato i nominativi dei n.4
candidati ritenuti idonei al posto da ricoprire;

CHE la sottoscritta, esaminati gli atti, ed a seguito del colloquio avuto in data odierna con i
suddetti candidati, ha ritenuto di individuare la dott.ssa Occhini Ilaria, nata ad Arezzo il 14
gennaio 1966 ed ivi residente, dipendente del Comune di Arezzo, la persona cui conferire
l'incarico di Dirigente a tempo determinato ai sensi dell'art.110, comma 2, del D.Lgs 267/00,
in ragione della professionalità e delle competenze possedute;

VISTO il vigente Regolamento Comunale sulle modalità di accesso all'impiego e sulle
procedure selettive  - parte IV del regolamento degli uffici e dei servizi del Comune di Figline
e Incisa Valdarno, approvato con deliberazione del Commissario Prefettizio con i poteri della
Giunta Comunale n°95 del 15/05/2014;

VISTO l’art.35 del D.Lgs n.165/2001 (ex art.36-36 bis del D.l.vo 29/93);



VISTO  l’art.50, comma 10, del D.Lgs 267/2000;

DECRETA

Per i motivi indicati in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati e
trascritti;

1) Di individuare la dott.ssa Occhini Ilaria, nata ad Arezzo il 14 gennaio 1966, quale soggetto
maggiormente idoneo a ricopripre il ruolo di Dirigente a tempo determinato extra dotazione
organica, ai sensi dell'art.110 comma 2 del D.Lgs 267/00, in ragione della professionalità e
delle competenze possedute;

2) Di demandare al Responsabile del Servizio Risorse gli ulteriori adempimenti di
competenza

DISPONE

La trasmissione del presente atto in originale alla Segreteria Generale per l'acquisizione al
Registro dei decreti sindacali ed in copia ai seguenti destinatari:

Al Segretario Generale

Al Responsabile del Servizio Risorse;

AIl'Ufficio Personale

Il Sindaco
F.to Giulia Mugnai

Decreto SINDACO n.17 del 21-12-2015 COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO

Pag. 2



Oggetto: SELEZIONE PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI UN
DIRIGENTE EXTRA DOTAZIONE ORGANICA, AI SENSI
DELL'ART.110 COMMA 2 D.LGS. 267/00: NOMINA DOTT.SSA
OCCHINI ILARIA.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
(Art. 147-bis - comma 1 del D. Lgs. n. 18 agosto 2000 n. 267)

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la
correttezza dell'azione amministrativa.

Figline e Incisa Valdarno, lì 21-12-2015
Il Responsabile

F.to Dott.ssa IELMETTI MARIA CRISTINA

__________________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
(Art. 147-bis - comma 1 del D. Lgs. n. 18 agosto 2000 n. 267)

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile.

Figline e Incisa Valdarno, lì
Il Responsabile del Servizio Risorse

F.to Dott.ssa IELMETTI MARIA CRISTINA

Decreto SINDACO n.17 del 21-12-2015 COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO

Pag. 3



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia del presente decreto è statapubblicata in data odierna all'albo pretorio online dal
21-01-2016 al 05-02-2016.

Figline e Incisa Valdarno, lì 21-01-2016
Il Resp. Segr. Generale

F.to Dott.ssa PASQUINI CRISTIANA

Decreto SINDACO n.17 del 21-12-2015 COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO

Pag. 4


